
 

Byggteknisk gjennomgang av Østenstad kirke 

Visitas ved biskop Kari Veiteberg i Østenstad menighet 4.-9. mai 2021 
 
 
Tilstede: Kari Veiteberg(biskop), Tor Øystein Vaaland(prost), John Grimsby(kirkesjef), Even 
Frogh(driftssjef), Marte Fjøse (prosjektleder for kirkebygg), Knut Møgedal (EU), Karsten Bakke (EU), 
Liv Ruud (daglig leder) 
 
Vi tok først en runde rundt kirkebygget og inspiserte på utsiden først.  
Marte Fjøse informerte om lekkasjen som har vært et problem lenge. Over hovedinngang (høy vegg) 
er det store sprekker i fugene, fugemasse er borte. Det blir da en glipp mellom fuge/stein. Når det 
regner og er sønnavind, trenger vannet inn i disse sprekkene og det fører til at vi må sette ut bøtter i 
kirkerommet som fanger opp dette vannet. Fellesrådet har inngått samarbeid med Multiconsult, og 
uken etter visitasen rigges det stillaser og arbeidet med å utbedre skadene her starter. Det skal da 
kakkes løs ytterste del av mørtelen og så fylle på nytt. Undertaket skal også luftes. Noen steiner blir 
skiftet ut. En regner med at arbeidene er ferdig i august måned. Og kostnadene for fellesrådet på 
dette er ca. kr..400.000-500.000,- 
 
Det er lagt varmekabler i takrenner over kjøkkeninngang og over inngang til barnehagen. Dette for å 
motvirke isdannelse og avverge at istapper dannes som kan falle ned på de som befinner seg under 
disse. Universell utforming: Det er også anlagt varmekabler i vei ned mot barnehagen.  
 
Kirkevakten har montert noen nye takrenner. 
 
Knut Møgedal har tegnet søppelskuret, og Øystein Teigen har laget dette.  
Det er utført trepleie rundt Østenstad kirke fra fellesrådets side. 
Knut Møgedal har også tegnet bårehuset, og Øystein Teigen og Knut Møgedal har oppført dette 
huset. 
 
Universell utforming, det er ønskelig fra eiendomsutvalgets side at et felt med brosteiner (fra 
handicap-parkering ved bårehuset) skiftes ut med heller og varmekabler under. Dette for at 
bevegelseshemmede kan gå selv med rullator eller bli trillet i rullestol fra parkeringen. 
 
De siste årene har menigheten fått dekket ny belysning på kirketorg, Mariakapell, møterom og 
søndagsskolerom. Menigheten har også meldt inn behovet for ny belysning i kirkestuen/peisestuen. 
Menigheten har fått oppgradert lyd i både kirkerom og i kirkestue/peisestuen. 
 
En utfordring er varmetap i kirkerom. Det er vanskelig å varme opp hele rommet over tid, mye varme 
går tapt på grunn av at det er høyt under taket og åpning inn til menighetssal. Det jobbes med å finne 
en god løsning på dette i fellesrådet. 
 
Referent 
Liv Ruud 
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